
  

1 

 

 

 

 

Smlouva č. 2020/008 
 

Smluvní strany 

Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

se sídlem:     Eliščino nábřeží 465, 500 03 Hradec Králové 

IČO:       00088382   

DIČ:      CZ00088382 

bankovní spojení:      Komerční banka 

číslo účtu:      78-7777510247/0100 

zastoupené:      doc. Mgr. Petrem Grulichem, Ph.D., ředitelem 

   

 Za objednatele je kontaktní osoba:  

 Ivana Valášková, e-mail: i.valaskova@muzeumhk.cz, telefon: +420 734 420 630 

 

 

dále jako "objednatel" na straně jedné 

 

a 

 

Dodavatel: CSF, s.r.o.     

se sídlem:    Střelecká 672   

IČO:       25289462    

DIČ:     CZ25289462         

bankovní spojení:    Raiffeisenbank a.s.,        

číslo účtu:    7732363001/5500 

zastoupené:    Ing. Miroslavem Frýbou, jednatelem 

        

Za dodavatele je kontaktní osoba:     

Pavel Aliger, e-mail: aliger@csf.cz, telefon: +420 602 162 360 

 

dále jen jako "dodavatel" na straně druhé 

 

 

 

(objednatel a dodavatel dále jen jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 

mailto:i.valaskova@muzeumhk.cz
mailto:aliger@csf.cz


  

2 

 

Čl. 1 Úvodem  

 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 10.8.2020 podaná ve 

výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka IT“. Dodavatel je vítězným uchazečem 

výběrového řízení k veřejné zakázce. 

 

Čl. 2 Předmět smlouvy 

 

2.1  Účelem a předmětem smlouvy je dodávka IT k realizaci projektu „Digitální brána do dějin“, reg. 

číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012317, a potřeby Muzea východních Čech, jejíž specifikace 

je popsána v příloze č. 1 smlouvy a která je nedílnou součástí této smlouvy (dále také „věc“). 

2.2  Dodavatel prohlašuje, že dodávaná věc je nová a nepoužitá.   

2.3  Dodavatel prodává na základě této smlouvy shora uvedenou věc za vzájemně dohodnutou 

kupní cenu do vlastnictví objednatele. Dodavatel se zavazuje převést na objednatele vlastnictví 

k věci, objednatel se zavazuje věc prostou vad převzít a zaplatit za ni dodavateli dohodnutou 

cenu. 

2.4  Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a balení, nese dodavatel. Dodavatel 

se zavazuje spolu s věcí předat dodací a záruční listy a související dokumentaci v rozsahu 

poskytovanou výrobcem, např. návody.  

2.5  Součástí dodávky je rovněž servis po celou dobu záruční doby. 

 

 

Čl. 3 Technické parametry a vybavení 

 

3.1  Je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. 

 

 

Čl. 4  Místo plnění a termín realizace díla 

 

4.1  Místem plnění je historická budova Muzea východních Čech v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 

č. p. 465, 500 03 Hradec Králové, kde dojde k předání věci. 

4.2 Předání a převzetí věci a souvisejících dokladů podle této smlouvy bude stvrzeno potvrzením 

dodacího listu přebírajícím zástupcem objednatele.  

4.3 Termín realizace dodávky je nejpozději do 30.září 2020 včetně. 

 

 

Čl. 5 Cena  

 

5.1  Strany se dohodly, že cena celkem za zakázku činí 

  Celková smluvní cena činí bez DPH 1.127.036,00,- Kč,  

  k této ceně bude připočtena DPH ve výši 236.677,56,-Kč 

  celková smluvní cena činí včetně DPH 1.363.713,56,- Kč 



  

3 

 

Položkový rozpočet celkové kupní ceny je uveden v příloze č. 1. této smlouvy. 

5.2   Cena za dílo dohodnutá v čl. 5. odst. 1 smlouvy je cenou úplnou a konečnou.  

5.3  Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému dodání věci, tj. včetně 

dopravy, balného, vlivu změn kurzů české koruny vůči zahraničním měnám, cla zajištění 

záručního servisu atp. 

 

Čl. 6 Platební podmínky a smluvní pokuty 

 

6.1   Cena za dílo bude hrazena na základě faktury vystavené dodavatelem, který je oprávněn 

fakturovat cenu za předmět smlouvy až úplným dodáním díla a předáním objednateli, po podpisu 

dodacího listu.  

Splatnost faktury je do 30 dní od jejího doručení objednateli. Daňový doklad dodavatel zašle na 

adresu fakturace@muzeumhk.cz. 

 

6.2  V případě prodlení objednatele s placením ceny díla dle předchozího ujednání tohoto článku 

smlouvy, je tento povinen zaplatit dodavateli pokutu ve výši 0,5% vč. DPH z dlužné ceny díla za každý 

den prodlení. 

 

6.3  V případě nedodání předmětu smlouvy v dohodnutém termínu dle této smlouvy má 

objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,5% včetně DPH z celkové ceny zakázky za každý den 

prodlení s předáním díla, vyjma nepředvídatelných okolností, o kterých bude proveden písemný 

zápis. 

 

Čl. 7 Odpovědnost za vady a škodu  

 

7.1 Dodavatel poskytuje na věc (tj. položky uvedené v příloze č. 1 smlouvy) záruku v délce 2 roky, 

které běží ode dne bezvadného předání a převzetí věci, není-li u té které položky v příloze č. 1 

uvedeno jinak.  

 

Čl. 8 Závěrečná ustanovení 

 

8.1  Obě Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů budou tyto řešit především smírnou 

cestou. 

 

8.2  Obě smluvní strany se zavazují, že změny údajů podstatných pro plnění této smlouvy oznámí 

bez zbytečného prodlení druhé straně. Tato smlouva může být měněna či doplňována jen písemnou 

formou a se souhlasem obou smluvních stran.  

 

8.3 Právo odstoupit od této smlouvy má objednatel tehdy, jestliže jej dodavatel ujistil, že věc má, 

určité vlastnosti, zejména vlastnosti dodávajícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto 

ujištění se ukáže nepravdivým.  

 

mailto:fakturace@muzeumhk.cz


  

4 

 

8.4 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto smlouvu včetně všech případných dodatků, kterými 

se tato dohoda doplní, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany 

se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv objednatel. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství. 

 

8.5 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a účinnost dnem uveřejnění v registru 

smluv.  

 

8.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom obdrží každá smluvní strana. 

 

8.7 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho 

připojují své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známé žádné skutečnosti, které by mohly 

způsobit neplatnost uzavírané smlouvy, učinit ji neúčinnou vůči jim navzájem či vůči jakékoliv třetí 

osobě a zmařit její účel. 

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

  

 

 

Za objednatele:                                                                       Za dodavatele: 

 

V Hradci Králové, dne………………….                                      V Hradci Králové, dne 21. 8. 2020       

 

 

 

      

 

................................................                                      ........................................................... 

doc. Mgr. Petr Grulich, Ph.D.                  Ing. Miroslav Frýba 

                 ředitel               jednatel 

 

 

 



  

5 

 

 
 

 

 

Pořadí CPV kód 
Název 

položky
Minimální požadované specifikace

Počet 

ks

Maximální 

možná cena za 

jednotku bez 

DPH

Celkem max. 

cena za položku 

bez DPH

Výrobce nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného zboží

Cena za 

jednotku bez 

DPH

Počet 

ks

Celková 

nabídková cena 

za položku bez 

DPH

1 30231310-3 LCD monitor

Monitor vhodný pro každodenní kancelářskou práci. 

Displej: min. 23,5" IPS LED antireflexní, pozorovací úhly min. 178°, nativní rozlišení 1920 x 1080 bodů, obnovovací 

frekvence min. 60 Hz a lepší, doba odezvy max. 8 ms (5ms šedá-šedá), rozteč bodů: 0,275 mm a lepší, nativně 

podporované barvy 16,7 miliónů, rovná obrazovka 16:9

Rozhraní: min. 1x DVI nebo 1x DisplayPort, min. 1x VGA, kompatibilní s položkou 2 (Notebook)

Vybavení: Flicker reduction, Blue light reduction, možnost VESA držáku, LED podsvětlení, otvor pro bezpečnostní 

zámek

Napájení: integrované 220 V

Příslušenství: včetně stojanu (otvor pro uspořádání kabelů) a napájecího kabelu a kabelů pro propojení s PC 

2 2 810 Kč 5 620 Kč
DELL-E2420H (24" LCD 

Dell E2420H)

Monitor vhodný pro každodenní kancelářskou práci. 

Displej: min. 23,5" IPS LED antireflexní, pozorovací úhly min. 178°, nativní rozlišení 1920 x 1080 bodů, obnovovací 

frekvence min. 60 Hz a lepší, doba odezvy max. 8 ms (5ms šedá-šedá), rozteč bodů: 0,275 mm a lepší, nativně 

podporované barvy 16,7 miliónů, rovná obrazovka 16:9

Rozhraní: min. 1x DVI nebo 1x DisplayPort, min. 1x VGA, kompatibilní s položkou 2 (Notebook)

Vybavení: Flicker reduction, Blue light reduction, možnost VESA držáku, LED podsvětlení, otvor pro bezpečnostní 

zámek

Napájení: integrované 220 V

Příslušenství: včetně stojanu (otvor pro uspořádání kabelů) a napájecího kabelu a kabelů pro propojení s PC 

2 483 Kč 2 4 966 Kč

2 30213100-6 Notebook

Firemní notebook pro prezentace s dlouhou výdrží v případě provozu na baterii. Musí podporovat digitální připojení 

dvou monitorů 23,5" 1920 x 1080 bodů.

Displej: 15,6" IPS, LED podsvícení, matný, nativní rozlišení 1920 x 1080 bodů

Procesor: x64 mobilní procesor s průměrným výkonem min. 6498 bodů dle nezávislého testu Passmark CPU Mark v 

nejnovější nebo o max. o dvě generace starší verzi.

Operační paměť: min. 8GB DDR4, min. frekvence paměti 2666 MHz. Možnost rozšíření na celkovou velikost RAM min. 

16 GB. 

Pevný disk: min. SSD 256 GB M.2 PCIe/NVMe (slot)

Grafická karta: integrovaná, podpora DirectX 12 a OpenGL 4.5

Rozhraní: 1x RJ-45, 1x HDMI A, 1x USB-C s podporou DisplayPort (přenos obrazového signálu), min. 2x USB 3.0 Type-

A

Výbava: trackpoint, touchpad, česká podsvícená klávesnice s numerickým blokem, Bluetooth v5, GLAN RJ-45, WLAN 

Wi-Fi a/b/g/n/ac/ax

Barva notebooku: černá

Hmotnost: max. 2 kg

Operační systém: OEM licence české verze kompatibilní s OS v MVČ v nejnovější verzi, plně kompatibilní s hardware, 

kompatibilní s MS.NET Framework 4.7., možnost vzdáleného přístupu k notebooku pomocí RDP (Remote Desktop 

Services).

Příslušenství: včetně napájecího adaptéru 220V

2 17 355 Kč 34 711 Kč

20T8000MCK+5WS0A2378

1 (TP E15 Gen 2 

15.6"FH/ Ryzen 5 

4500U/ 8G/ 256/ W10P)

Firemní notebook pro prezentace s dlouhou výdrží v případě provozu na baterii. Musí podporovat digitální připojení 

dvou monitorů 23,5" 1920 x 1080 bodů.

Displej: 15,6" IPS, LED podsvícení, matný, nativní rozlišení 1920 x 1080 bodů

Procesor: x64 mobilní procesor s průměrným výkonem min. 6498 bodů dle nezávislého testu Passmark CPU Mark v 

nejnovější nebo o max. o dvě generace starší verzi.

Operační paměť: min. 8GB DDR4, min. frekvence paměti 2666 MHz. Možnost rozšíření na celkovou velikost RAM min. 

16 GB. 

Pevný disk: min. SSD 256 GB M.2 PCIe/NVMe (slot)

Grafická karta: integrovaná, podpora DirectX 12 a OpenGL 4.5

Rozhraní: 1x RJ-45, 1x HDMI A, 1x USB-C s podporou DisplayPort (přenos obrazového signálu), min. 2x USB 3.0 Type-

A

Výbava: trackpoint, touchpad, česká podsvícená klávesnice s numerickým blokem, Bluetooth v5, GLAN RJ-45, WLAN 

Wi-Fi a/b/g/n/ac/ax

Barva notebooku: černá

Hmotnost: max. 2 kg

Operační systém: OEM licence české verze kompatibilní s OS v MVČ v nejnovější verzi, plně kompatibilní s hardware, 

kompatibilní s MS.NET Framework 4.7., možnost vzdáleného přístupu k notebooku pomocí RDP (Remote Desktop 

Services).

Příslušenství: včetně napájecího adaptéru 220V

14 795 Kč 2 29 590 Kč

3

Klávesnice: 

30237460-1 / 

Myš: 

30237410-6

Klávesnice a 

myš

Bezdrátový set klávesnice a myši - bezdrátová klávesnice a myš kompatibilní s 64 bit MS Windows 7, 10.

Bezdrátová technologie: radio 2,4Ghz (s USB přijímačem)

Typ spínače klávesnice: membránové, typ kláves: Chiclet

Typ snímače myši: optický

Vybavení klávesnice: nízkoprofilové klávesy s českým layoutem, numerický blok, multimediální zkratky

Vybavení myš:  třítlačítková myš střední velikosti s možností vypnutí, ergonomický design

Barva zařízení: černá

Napájení: vyměnitelné AA a AAA baterie

1 793 Kč 793 Kč

580-ADGH (Dell set 

klávesnice + myš, KM636, 

bezdrátová, CZ)

Bezdrátový set klávesnice a myši - bezdrátová klávesnice a myš kompatibilní s 64 bit MS Windows 7, 10.

Bezdrátová technologie: radio 2,4Ghz (s USB přijímačem)

Typ spínače klávesnice: membránové, typ kláves: Chiclet

Typ snímače myši: optický

Vybavení klávesnice: nízkoprofilové klávesy s českým layoutem, numerický blok, multimediální zkratky

Vybavení myš:  třítlačítková myš střední velikosti s možností vypnutí, ergonomický design

Barva zařízení: černá

Napájení: vyměnitelné AA a AAA baterie

687 Kč 1 687 Kč

4

PC: 30213300-

8 / OS: 

48620000-0

PC

Stolní počítač podnikové třídy pro každodenní použití. Musí podporovat digitální připojení dvou monitorů 23,5" 1920 x 

1080 bodů. 

Procesor: x64 procesor pro pracovní stanice s průměrným výkonem min. 9692 bodů dle nezávislého testu Passmark 

CPU Mark v nejnovější nebo o max. o dvě generace starší verzi. 

Operační paměť: minimálně 8 GB DDR4 (slot), min. frekvence paměti 2666 MHz. Volný slot pro případné rozšíření na 

celkovou velikost RAM min. 16 GB. 

Grafická karta: integrovaná, podpora DirectX 12 a OpenGL 4.5

Pevný disk: min. SSD 256 GB M.2 PCIe/ NVMe (slot) s možností rozšíření o pevný 3.5" disk min. 3TB SATA6 7200 

ot./min.

Optická mechanika: DVD

Rozhraní: 1x GLAN RJ-45, 1x HDMI A + 1x DisplayPort nebo 2x DisplayPort, min 4x USB 2 Type-A, 4x USB 3 Type-A

Barva počítače: černá

Operační systém: OEM licence české verze kompatibilní s OS v MVČ v nejnovější verzi, plně kompatibilní s hardware, 

kompatibilní s MS.NET Framework 4.7., možnost vzdáleného přístupu k PC pomocí RDP (Remote Desktop Services).

Napájení: integrované 220 V

Podpora: ovladače ke komponentům ke stažení z jednoho místa

Příslušenství: česká klávesnice s numerickým blokem, myš střední velikosti, veškerá kabeláž k zapojení dvou 

monitorů a napájení

1 15 702 Kč 15 702 Kč

PGCJ7 (Dell Optiplex 3070 

MT i5-9500/8GB/256GB 

SSD M2/W10P/3RNBD  

MW0H0)

Stolní počítač podnikové třídy pro každodenní použití. Musí podporovat digitální připojení dvou monitorů 23,5" 1920 x 

1080 bodů. 

Procesor: x64 procesor pro pracovní stanice s průměrným výkonem min. 9692 bodů dle nezávislého testu Passmark 

CPU Mark v nejnovější nebo o max. o dvě generace starší verzi. 

Operační paměť: minimálně 8 GB DDR4 (slot), min. frekvence paměti 2666 MHz. Volný slot pro případné rozšíření na 

celkovou velikost RAM min. 16 GB. 

Grafická karta: integrovaná, podpora DirectX 12 a OpenGL 4.5

Pevný disk: min. SSD 256 GB M.2 PCIe/ NVMe (slot) s možností rozšíření o pevný 3.5" disk min. 3TB SATA6 7200 

ot./min.

Optická mechanika: DVD

Rozhraní: 1x GLAN RJ-45, 1x HDMI A + 1x DisplayPort nebo 2x DisplayPort, min 4x USB 2 Type-A, 4x USB 3 Type-A

Barva počítače: černá

Operační systém: OEM licence české verze kompatibilní s OS v MVČ v nejnovější verzi, plně kompatibilní s hardware, 

kompatibilní s MS.NET Framework 4.7., možnost vzdáleného přístupu k PC pomocí RDP (Remote Desktop Services).

Napájení: integrované 220 V

Podpora: ovladače ke komponentům ke stažení z jednoho místa

Příslušenství: česká klávesnice s numerickým blokem, myš střední velikosti, veškerá kabeláž k zapojení dvou 

monitorů a napájení

12 935 Kč 1 12 935 Kč

5 30232110-8

Multifunkční 

laserová 

tiskárna

Nová multifunkční laserová tiskárna s nízkými náklady na originální toner a možností skenování pomocí TWAIN a do 

emailu. Požadavek na certifikované sestavení tiskárny a uvedení do provozu v ceně.

Systémová paměť: min. 128 MB

Ovladače: OS 32/64 MS Windows 7, 8, 10, Server 2008, 2008 R2, 2012, 2012 R2, 2016 a OS Linux

Rozhraní: USB 2.0, RJ-45 10Base-T/100Base-TX Ethernet (GDI)

Síťové protokoly: TCP/IP (IPv4 / IPv6); HTTP; SNMP

Toner: polymerovaný toner, samostatný, uživatelská výměna, životnost až 12 000 stran

Rozlišení tisku GDI: 600 x 600 dpi

Potisknutelný formát: A5-A3, gramáž papíru 64-157 g/m², vlastní formáty papíru 90–297 x 140–432 mm, gramáž 

papíru 64–157 g/m

Automatický oboustranný tisk: A5-A3, papír 64-90 g/m²

Automatický podavač originálů: oboustranný na 70 listů A5-A3 (35-128 g/m² jednostranně; 50-128 g/m² oboustranně)

Zásobník papíru: 250 listů, A5-A3 a vlastní formáty papíru, ruční vstup 100 listů; A5-A3 a vlastní formáty papíru, 

možnost rozšíření o další až 4 zásobníky papíru A5-A3.

Zobrazovací proces: elektrostatický laserový

Rychlost kopírování/tisku: A4 až 22 stran/min., A3 až 8 stran/min., 1. kopie/výtisk černobíle méně než 6,5 s. Doba 

zahřívání stroje méně než 15 s.

Rozlišení kopírování: 600 x 600 dpi, polotóny 256 odstínů, formát originálů A5-A3

Kopírovací funkce: 2-v-1, 4-v-1, kopírování knihy, kopírování průkazu, posun okraje, otočení obrazu, měřítko: 25-

400% v krocích 0,1%, automatické měřítko

Rozlišení skenování: barevně 600 x 600 dpi

Režimy skenování: skenování do emailu (SMTP port 587, STARTTLS – kompat. s Office365), FTP, SMB, USB, lokální 

TWAIN

Souborové formáty: PDF, JPEG, TIF

Cílové adresy: min. 30 jednotlačítkových předvoleb, 250 rychlých voleb, podpora LDAP

Administrace: webové rozhraní, možnost admin. změny SMTP, FTP, IP adresy, masky, brány, apod., možnost změny 

hesla admin. přístupu

Požadavek uvedení do provozu: certifikované sestavení tiskárny a uvedení do provozu v ceně.

1 23 306 Kč 23 306 Kč

A8A50211+TN-

118+#SEONSITESP24M 

(Konica Minolta Bizhub 226 

set1 (DF-625+AD-509+MK-

749+NC-504))

Nová multifunkční laserová tiskárna s nízkými náklady na originální toner a možností skenování pomocí TWAIN a do 

emailu. Požadavek na certifikované sestavení tiskárny a uvedení do provozu v ceně.

Systémová paměť: min. 128 MB

Ovladače: OS 32/64 MS Windows 7, 8, 10, Server 2008, 2008 R2, 2012, 2012 R2, 2016 a OS Linux

Rozhraní: USB 2.0, RJ-45 10Base-T/100Base-TX Ethernet (GDI)

Síťové protokoly: TCP/IP (IPv4 / IPv6); HTTP; SNMP

Toner: polymerovaný toner, samostatný, uživatelská výměna, životnost až 12 000 stran

Rozlišení tisku GDI: 600 x 600 dpi

Potisknutelný formát: A5-A3, gramáž papíru 64-157 g/m², vlastní formáty papíru 90–297 x 140–432 mm, gramáž 

papíru 64–157 g/m

Automatický oboustranný tisk: A5-A3, papír 64-90 g/m²

Automatický podavač originálů: oboustranný na 70 listů A5-A3 (35-128 g/m² jednostranně; 50-128 g/m² oboustranně)

Zásobník papíru: 250 listů, A5-A3 a vlastní formáty papíru, ruční vstup 100 listů; A5-A3 a vlastní formáty papíru, 

možnost rozšíření o další až 4 zásobníky papíru A5-A3.

Zobrazovací proces: elektrostatický laserový

Rychlost kopírování/tisku: A4 až 22 stran/min., A3 až 8 stran/min., 1. kopie/výtisk černobíle méně než 6,5 s. Doba 

zahřívání stroje méně než 15 s.

Rozlišení kopírování: 600 x 600 dpi, polotóny 256 odstínů, formát originálů A5-A3

Kopírovací funkce: 2-v-1, 4-v-1, kopírování knihy, kopírování průkazu, posun okraje, otočení obrazu, měřítko: 25-

400% v krocích 0,1%, automatické měřítko

Rozlišení skenování: barevně 600 x 600 dpi

Režimy skenování: skenování do emailu (SMTP port 587, STARTTLS – kompat. s Office365), FTP, SMB, USB, lokální 

TWAIN

Souborové formáty: PDF, JPEG, TIF

Cílové adresy: min. 30 jednotlačítkových předvoleb, 250 rychlých voleb, podpora LDAP

Administrace: webové rozhraní, možnost admin. změny SMTP, FTP, IP adresy, masky, brány, apod., možnost změny 

hesla admin. přístupu

Požadavek uvedení do provozu: certifikované sestavení tiskárny a uvedení do provozu v ceně.

22 592 Kč 1 22 592 Kč

část A: IT OP3V

Příloha smlouvy č. 1



  

6 

 

 
 

 

 

 

 

 

6 30213100-6 Notebook 

CPU: průměrný výkon min. 7292 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark

Displej: 15,6'' LED antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080 bodů

Operační paměť: min. 16GB DDR4

Grafická karta integrovaná

Disk: SSD min. 512 GB

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x USB 2.0, 2x USB 3.2, 1x USB Type-C, LAN

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, numerická klávesnice, TrackPoint, webkamera

Operační systém kompatibilní s OS v Muzeu východních Čech v nejnovější verzi (např. Windows), CZ verze, hardware 

plně kompatibilní s OS

Příslušenství: nabíječka

1 18 595 Kč 18 595 Kč

20NF0000MC+5WS0A2378

1 (Lenovo ThinkPad E595 

20NF)

CPU: průměrný výkon min. 7292 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark

Displej: 15,6'' LED antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080 bodů

Operační paměť: min. 16GB DDR4

Grafická karta integrovaná

Disk: SSD min. 512 GB

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x USB 2.0, 2x USB 3.2, 1x USB Type-C, LAN

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, numerická klávesnice, TrackPoint, webkamera

Operační systém kompatibilní s OS v Muzeu východních Čech v nejnovější verzi (např. Windows), CZ verze, hardware 

plně kompatibilní s OS

Příslušenství: nabíječka

16 847 Kč 1 16 847 Kč

7 30213200-7
Tablet s 

příslušenstvím

Displej: 10,1" dotykový kapacitní TFT, rozlišení: min. 1920 x 1200, poměr stran 16:10

Výkon procesoru min. 5850 bodů dle benchmark Geekbench

Operační paměť min. 4GB

Kapacita interního úložiště: min. 64GB

Další vybavení a funkce: WiFi 802.11ac, Bluetooth 5.0, NFC, USB-C, GPS/Glonass/Galileo/Beidou, pohybový senzor, 

digitální kompas, barometr, světelný senzor, 2x kamera min. 13Mpix + 8Mpx, microSD slot min. 512GB, snímač 

otisků prstů, funkce rozpoznání obličeje

Kapacita baterie min. 7600 mAh s podporou rychlého nabíjení, vodovzdornost a prachuodolnost dle IP68 a dále 

certifikace MIL-STD-810G

Minimální požadavky na rozhraní: USB-C, sluchátkový výstup

Provedení stříbrná/šedá/černá

Operační systém kompatibilní s OS v Muzeu východních Čech v nejnovější / max. o stupeň nižší verzi

Příslušenství: kompatibilní stylus, pevné pouzdro, nabíječka.

Další příslušenství: tvrzené sklo, šňůra a obal pro zavěšení tabletu na krk

62 15 289 Kč 947 934 Kč

SM-T540NZKAXEZ - 

Samsung Galaxy 

TabActive Pro 10.1" Wifi 

64GB Black

+ Tvrzené sklo pro Galaxy 

Tab Active Pro 10.1 

(Screen Shield Glass)

+ Voděodolné pouzdro pro 

tablet se šňůrou pro 

zavešení na krk

Displej: 10,1" dotykový kapacitní TFT, rozlišení: min. 1920 x 1200, poměr stran 16:10

Výkon procesoru min. 5850 bodů dle benchmark Geekbench

Operační paměť min. 4GB

Kapacita interního úložiště: min. 64GB

Další vybavení a funkce: WiFi 802.11ac, Bluetooth 5.0, NFC, USB-C, GPS/Glonass/Galileo/Beidou, pohybový senzor, 

digitální kompas, barometr, světelný senzor, 2x kamera min. 13Mpix + 8Mpx, microSD slot min. 512GB, snímač 

otisků prstů, funkce rozpoznání obličeje

Kapacita baterie min. 7600 mAh s podporou rychlého nabíjení, vodovzdornost a prachuodolnost dle IP68 a dále 

certifikace MIL-STD-810G

Minimální požadavky na rozhraní: USB-C, sluchátkový výstup

Provedení stříbrná/šedá/černá

Operační systém kompatibilní s OS v Muzeu východních Čech v nejnovější / max. o stupeň nižší verzi

Příslušenství: kompatibilní stylus, pevné pouzdro, nabíječka.

Další příslušenství: tvrzené sklo, šňůra a obal pro zavěšení tabletu na krk

14 182 Kč 62 879 284 Kč

8 30234600-4
Paměťová 

microSD karta

Paměťová karta micro SDXC, 512 GB, čtení až 100 MB/s, zápis až 85 MB/s, Class 10 

62 1 901 Kč 117 851 Kč

SDCS2/512GB (KINGSTON 

512GB microSDXC Canvas 

Select Plus A1 CL10 

100MB/s + adapter)

Paměťová karta micro SDXC, 512 GB, čtení až 100 MB/s, zápis až 85 MB/s, Class 10 

1 429 Kč 62 88 598 Kč

9 30237450-8 Grafický tablet 

Displej: 21,5" dotykový antireflexní IPS, rozlišení: min. 1920 x 1080, poměr stran 16:9, odezva displeje max. 22ms, 

rozlišení snímací vrstvy min. 5080 lpi, aktivní plocha min. 476x268 mm, min. 72% pokrytí barevného gamutu NTSC

Napájení: přes USB

Rozhraní: USB-A, HDMI

Hmotnost: max. 5600g

Příslušenství: součástí dodávky je i originální nenabíjecí pero kompatibilní s tabletem s rozlišovací schopností úrovní 

tlaku min. 8192.

1 20 826 Kč 20 826 Kč
DTK2260K0A (Wacom 

Cintiq 22)

Displej: 21,5" dotykový antireflexní IPS, rozlišení: min. 1920 x 1080, poměr stran 16:9, odezva displeje max. 22ms, 

rozlišení snímací vrstvy min. 5080 lpi, aktivní plocha min. 476x268 mm, min. 72% pokrytí barevného gamutu NTSC

Napájení: přes USB

Rozhraní: USB-A, HDMI

Hmotnost: max. 5600g

Příslušenství: součástí dodávky je i originální nenabíjecí pero kompatibilní s tabletem s rozlišovací schopností úrovní 

tlaku min. 8192.

19 553 Kč 1 19 553 Kč

Maximální celková hodnota bez DPH v části A: 1 185 339 Kč
CELKEM ZA 

DODAVATELE
1 075 052 Kč

Pořadí CPV kód 
Název 

položky
Minimální požadované specifikace

Počet 

ks

Maximální možná 

cena za jednotku 

bez DPH

Celkem max. cena 

za položku bez 

DPH

Výrobce nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného zboží

Cena za 

jednotku bez 

DPH

Počet ks

Celková nabídková 

cena za položku 

bez DPH

10 30231310-3 LCD monitor

Monitor vhodný pro každodenní kancelářskou práci. 

Displej: min. 23,5" IPS LED antireflexní, pozorovací úhly min. 178°, nativní rozlišení 1920 x 1080 bodů, obnovovací 

frekvence min. 60 Hz a lepší, doba odezvy max. 8 ms (5ms šedá-šedá), rozteč bodů: 0,275 mm a lepší, nativně 

podporované barvy 16,7 miliónů, rovná obrazovka 16:9

Rozhraní: min. 1x DVI nebo 1x DisplayPort, min. 1x VGA

Vybavení: Flicker reduction, Blue light reduction, možnost VESA držáku, LED podsvětlení, otvor pro bezpečnostní 

zámek

Napájení: integrované 220 V

Příslušenství: včetně stojanu (otvor pro uspořádání kabelů) a napájecího kabelu a kabelů pro propojení s PC 

5 2 810 Kč 14 050 Kč
DELL-E2420H (24" LCD 

Dell E2420H)

Monitor vhodný pro každodenní kancelářskou práci. 

Displej: min. 23,5" IPS LED antireflexní, pozorovací úhly min. 178°, nativní rozlišení 1920 x 1080 bodů, obnovovací 

frekvence min. 60 Hz a lepší, doba odezvy max. 8 ms (5ms šedá-šedá), rozteč bodů: 0,275 mm a lepší, nativně 

podporované barvy 16,7 miliónů, rovná obrazovka 16:9

Rozhraní: min. 1x DVI nebo 1x DisplayPort, min. 1x VGA

Vybavení: Flicker reduction, Blue light reduction, možnost VESA držáku, LED podsvětlení, otvor pro bezpečnostní 

zámek

Napájení: integrované 220 V

Příslušenství: včetně stojanu (otvor pro uspořádání kabelů) a napájecího kabelu a kabelů pro propojení s PC 

2 483 Kč 5 12 415 Kč

11 30213100-6 Notebook

Firemní notebook pro prezentace s dlouhou výdrží v případě provozu na baterii. Musí podporovat digitální připojení 

dvou monitorů 23,5" 1920 x 1080 bodů.

Displej: 15,6" IPS, LED podsvícení, matný, nativní rozlišení 1920 x 1080 bodů

Procesor: x64 mobilní procesor s průměrným výkonem min. 6498 bodů dle nezávislého testu Passmark CPU Mark v 

nejnovější nebo o max. o dvě generace starší verzi.

Operační paměť: min. 8GB DDR4, min. frekvence paměti 2666 MHz. Možnost rozšíření na celkovou velikost RAM min. 

16 GB. 

Pevný disk: min. SSD 256 GB M.2 PCIe/NVMe (slot)

Grafická karta: integrovaná, podpora DirectX 12 a OpenGL 4.5

Rozhraní: 1x RJ-45, 1x HDMI A, 1x USB-C s podporou DisplayPort (přenos obrazového signálu), min. 2x USB 3.0 Type-

A

Výbava: trackpoint, touchpad, česká podsvícená klávesnice s numerickým blokem, Bluetooth v5, GLAN RJ-45, WLAN 

Wi-Fi a/b/g/n/ac/ax

Barva notebooku: černá

Hmotnost: max. 2 kg

Operační systém: OEM licence české verze kompatibilní s OS v MVČ v nejnovější verzi, plně kompatibilní s hardware, 

kompatibilní s MS.NET Framework 4.7., možnost vzdáleného přístupu k notebooku pomocí RDP (Remote Desktop 

Services).

Příslušenství: včetně napájecího adaptéru 220V

1 17 355 Kč 17 355 Kč

20T8000MCK+5WS0A2378

1 (TP E15 Gen 2 

15.6"FH/ Ryzen 5 

4500U/ 8G/ 256/ W10P)

Firemní notebook pro prezentace s dlouhou výdrží v případě provozu na baterii. Musí podporovat digitální připojení 

dvou monitorů 23,5" 1920 x 1080 bodů.

Displej: 15,6" IPS, LED podsvícení, matný, nativní rozlišení 1920 x 1080 bodů

Procesor: x64 mobilní procesor s průměrným výkonem min. 6498 bodů dle nezávislého testu Passmark CPU Mark v 

nejnovější nebo o max. o dvě generace starší verzi.

Operační paměť: min. 8GB DDR4, min. frekvence paměti 2666 MHz. Možnost rozšíření na celkovou velikost RAM min. 

16 GB. 

Pevný disk: min. SSD 256 GB M.2 PCIe/NVMe (slot)

Grafická karta: integrovaná, podpora DirectX 12 a OpenGL 4.5

Rozhraní: 1x RJ-45, 1x HDMI A, 1x USB-C s podporou DisplayPort (přenos obrazového signálu), min. 2x USB 3.0 Type-

A

Výbava: trackpoint, touchpad, česká podsvícená klávesnice s numerickým blokem, Bluetooth v5, GLAN RJ-45, WLAN 

Wi-Fi a/b/g/n/ac/ax

Barva notebooku: černá

Hmotnost: max. 2 kg

Operační systém: OEM licence české verze kompatibilní s OS v MVČ v nejnovější verzi, plně kompatibilní s hardware, 

kompatibilní s MS.NET Framework 4.7., možnost vzdáleného přístupu k notebooku pomocí RDP (Remote Desktop 

Services).

Příslušenství: včetně napájecího adaptéru 220V

14 795 Kč 1 14 795 Kč

12 32422000-7
Přístupový bod 

wifi

Přístupový bod s dvoupásmovým anténním systémem typu 3x3 plně kompatibilní a rozšiřující stávající wifi síť pro 

návštěvníky muzea na Eliščině nábřeží 465.

Frekvenční rozsah: 2.4, 5 Ghz

Přenosové rychlosti: WLAN 1300 + 450 Mb/s, LAN: 1000 Mb/s

Rozhraní: 2 x GbE LAN, konzolový RJ-45 port, podporuje PoE

Síla anténního signálu: 4 dBi, 6 dBi

Napájení: PoE, 12V DC

Vybavení: management, access point, vestavěná anténa, možnost montáže na zeď, možnost řízení samostatně a se 

stávajícím kontrolerem ZYXEL NXC2500. Podpora NebulaFlex Pro a Professional, podpora Layer-2 izolace 

bezdrátových klientů

1 11 570 Kč 11 570 Kč
WAC6503D-S-EU0101F 

(ZyXEL WAC6503D-S)

Přístupový bod s dvoupásmovým anténním systémem typu 3x3 plně kompatibilní a rozšiřující stávající wifi síť pro 

návštěvníky muzea na Eliščině nábřeží 465.

Frekvenční rozsah: 2.4, 5 Ghz

Přenosové rychlosti: WLAN 1300 + 450 Mb/s, LAN: 1000 Mb/s

Rozhraní: 2 x GbE LAN, konzolový RJ-45 port, podporuje PoE

Síla anténního signálu: 4 dBi, 6 dBi

Napájení: PoE, 12V DC

Vybavení: management, access point, vestavěná anténa, možnost montáže na zeď, možnost řízení samostatně a se 

stávajícím kontrolerem ZYXEL NXC2500. Podpora NebulaFlex Pro a Professional, podpora Layer-2 izolace 

bezdrátových klientů

10 672 Kč 1 10 672 Kč

část B: IT MVČ



  

7 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 32422000-7 Switch

Gigabitový nemanažovatelný šetnáctiportový SOHO přepínač v kovovém šasi.

Rozhraní: 16 x GLAN RJ-45 Auto Uplink

Přenosová rychlost: neblokující šířka pásma 32 Gb/s, 2000 Mb/s duplex, buffer 512 kB na port (Forward rate 1000 

Mbps port: 1,488,000 packet/sec, latency 1000 to 1000 Mbps: 10 µs)

Tabulka MAC adres: 8 000

Provedení: kovové provedení, stavové diody u každého portu, bez ventilátoru, desktop provedení s možností 

připevnění na zeď

Funkce: QoS

Spotřeba: max. 18 W

1 1 983 Kč 1 983 Kč

GS116GE (NETGEAR 

GS116 16 Port Gigabit 

Desktop Switch)

Gigabitový nemanažovatelný šetnáctiportový SOHO přepínač v kovovém šasi.

Rozhraní: 16 x GLAN RJ-45 Auto Uplink

Přenosová rychlost: neblokující šířka pásma 32 Gb/s, 2000 Mb/s duplex, buffer 512 kB na port (Forward rate 1000 

Mbps port: 1,488,000 packet/sec, latency 1000 to 1000 Mbps: 10 µs)

Tabulka MAC adres: 8 000

Provedení: kovové provedení, stavové diody u každého portu, bez ventilátoru, desktop provedení s možností 

připevnění na zeď

Funkce: QoS

Spotřeba: max. 18 W

1 684 Kč 1 1 684 Kč

14 30233132-5 SSD disk

Formát disku: 2,5“

Kapacita: min. 500 GB

Rozhraní: SATA 6Gb/s

Rychlost čtení a zápisu: 550/520 MB/s, náhodné čtení a zápis 98 000/ 90 000 IOPS

Životnost: 300 TBW, MTTF nebo MTBF 1,5 milionu hodin

Technologie paměti: TLC čipy

Vybavení: ECC, nativní aplikace pro správu a kontrolu disku (S.M.A.R.T., celkový počet zapsaných dat, firmware 

update, optimalizace), kompat. s 64bit. OS MS Windows 7 a 10, podpora 256bitového hw šifrování, kompat. s TCG 

Opal aIEEE 1667

Záruka: 5 let

2 2 149 Kč 4 298 Kč

MZ-76E500B/EU (SSD 

500GB Samsung 860 EVO 

SATA III)

Formát disku: 2,5“

Kapacita: min. 500 GB

Rozhraní: SATA 6Gb/s

Rychlost čtení a zápisu: 550/520 MB/s, náhodné čtení a zápis 98 000/ 90 000 IOPS

Životnost: 300 TBW, MTTF nebo MTBF 1,5 milionu hodin

Technologie paměti: TLC čipy

Vybavení: ECC, nativní aplikace pro správu a kontrolu disku (S.M.A.R.T., celkový počet zapsaných dat, firmware 

update, optimalizace), kompat. s 64bit. OS MS Windows 7 a 10, podpora 256bitového hw šifrování, kompat. s TCG 

Opal aIEEE 1667

Záruka: 5 let

1 584 Kč 2 3 168 Kč

15 48310000-4 Kancelářský sw

Komplexní set kancelářských programů umožňující vytváření dokumentů, tabulek, prezentací, publikací, digitálních 

poznámek a správu emailů. Trvalá el. licence české desktopové verze kompatibilní s OS v MVČ v nejnovější verzi, 

plně kompatibilní s v MVČ používaným řešením el. pošty včetně nativní správy kalendáře, kontaktů a úkolů bez 

doplňků třetích stran. Možnost publikování do standardů XML, DOCX, XLSX, PPTX a jejich zpětné nekonfliktní editace 

bez doplňků třetích stran. Možnost publikování do standardů PDF bez doplňků třetích stran. Možnost downgrade 

(nezpoplatněný přechod na nižší verzi).

4 1 653 Kč 6 612 Kč

021-10597 (Office 

Standard 2019 SNGL OLP 

NL Acdmc)

Komplexní set kancelářských programů umožňující vytváření dokumentů, tabulek, prezentací, publikací, digitálních 

poznámek a správu emailů. Trvalá el. licence české desktopové verze kompatibilní s OS v MVČ v nejnovější verzi, 

plně kompatibilní s v MVČ používaným řešením el. pošty včetně nativní správy kalendáře, kontaktů a úkolů bez 

doplňků třetích stran. Možnost publikování do standardů XML, DOCX, XLSX, PPTX a jejich zpětné nekonfliktní editace 

bez doplňků třetích stran. Možnost publikování do standardů PDF bez doplňků třetích stran. Možnost downgrade 

(nezpoplatněný přechod na nižší verzi).

1 514 Kč 4 6 056 Kč

16 32422000-7 WIFI Mesh

Mesh WiFi systém se třemi spolupracujícími jednotkami na vytvoření jedné jednotné sítě pomocí páteřní gigabitové 

ethernetové kabeláže.

Typ routeru: Access point, MU-MIMO, Wifi Router

Frekvenční rozsah: 2.4, 5 GHz

Rozhraní: 2x RJ-45 GLAN, WiFi (1x wan port, 1x portů HUB/Switche)

Přenosové rychlosti pro WLAN: min 867 + 300 Mb/s, pro HUB/Switch: 1 000 Mb/s

WLAN (Wifi) standardy: 802.11a, 802.11ac, 802.11b, 802.11g, 802.11n

Vybavení: firewall, management, vestavěná anténa, podpora Mesh, rodičovská kontrola, IPv6, pasivní chlazení, 

Počet jednotek: 3, možnost rozšíření

Příslušenství: adaptér napájení (PoE nežádáno)

1 3 388 Kč 3 388 Kč

Deco M4(3-pack) (TP-Link 

AC1200 Whole-Home 

Mesh Wi-Fi System Deco 

M4(3-Pack), 2xGigabit 

port)

Mesh WiFi systém se třemi spolupracujícími jednotkami na vytvoření jedné jednotné sítě pomocí páteřní gigabitové 

ethernetové kabeláže.

Typ routeru: Access point, MU-MIMO, Wifi Router

Frekvenční rozsah: 2.4, 5 GHz

Rozhraní: 2x RJ-45 GLAN, WiFi (1x wan port, 1x portů HUB/Switche)

Přenosové rychlosti pro WLAN: min 867 + 300 Mb/s, pro HUB/Switch: 1 000 Mb/s

WLAN (Wifi) standardy: 802.11a, 802.11ac, 802.11b, 802.11g, 802.11n

Vybavení: firewall, management, vestavěná anténa, podpora Mesh, rodičovská kontrola, IPv6, pasivní chlazení, 

Počet jednotek: 3, možnost rozšíření

Příslušenství: adaptér napájení (PoE nežádáno)

3 194 Kč 1 3 194 Kč

Maximální celková hodnota bez DPH v části B: 59 256 Kč
CELKEM ZA 

DODAVATELE
51 984 Kč


		2020-08-21T16:33:04+0200
	Miroslav Frýba


		2020-08-24T08:12:15+0200
	doc.Mgr. Petr Grulich, Ph.D.




